
富医ソ07第07号 

令和7年5月吉日 

 

所属長 殿 

                                                                   富山県医療ソーシャルワーカー協会 

会 長  竹内  嘉伸 

（ 公 印 略 ）   

 

ソーシャルワーカーデー2025 inとやまへの派遣について（ご依頼） 

 

初夏の候、貴台には、ますますご清祥のことと存じます。 

日頃より、当協会の活動ならびに医療福祉の発展にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、富山県内ソーシャルワーカー三団体では別紙の通り、ソーシャルワーカーデー2025 in とやまを 

開催いたします。 

つきましては、ご多忙のおり大変恐縮に存じますが、関係職員の出席についてご高配くださいますよう

ここにご依頼申し上げます。 

 

記 

 

 

１．日 時  令和7年7月19日（土） 9：30 ～ 12：05（受付9：00～） 

     

 

２．場 所  富山市まちなか総合ケアセンター 1階 地域連携室 

〒939-0083 富山市総曲輪四丁目4番8号  

TEL：076-461-3603 

 

 

３．内 容  講義・質疑応答、グループワーク・意見交換会 

 

 

４．参 加 対 象  高校生・大学生、学生の父母、一般県民、ソーシャルワーカー関係者 

 

 

５．参 加 申 込  申し込みは不要です。当日、直接会場にお越しください。 

 

 

６．参 加 費  無料 

 

 

【問い合わせ先】 

  富山県医療ソーシャルワーカー協会事務局 

富山県リハビリテーション病院・こども支援センター 

入所療育課 堀田 

TEL：076-438-2233 

E-Mail：jimukyoku@toyama-msw.com 

 

 

 

 



 

富医ソ07第08号 

令和7年5月吉日 

 

会員 各位 

                                                                   富山県医療ソーシャルワーカー協会 

会 長  竹内  嘉伸 

（ 公 印 略 ）   

 

ソーシャルワーカーデー2025 inとやまへの開催について（ご案内） 

 

初夏の候、皆様には、お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。 

日頃より、当協会の活動ならびに医療福祉の発展にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会も参画する富山県内ソーシャルワーカー協会三団体では別紙の通り、ソーシャルワーカー

デー 2025 in とやまを開催いたします。この企画は、富山県における社会福祉専門職であるソーシャルワ

ーカーの社会的認知を高めることを目的に開催されるものです。 

皆様には、ご多忙とは存じますが、ソーシャルワーカーへの関心を高めるためにも、多数参加ください

ますようご案内いたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和7年7月19日（土） 9：30 ～ 12：05（受付9：00～） 

     

 

２．場 所  富山市まちなか総合ケアセンター 1階 地域連携室 

〒939-0083 富山市総曲輪四丁目4番8号  

TEL：076-461-3603 

    ＊お車でご来場の方は近隣の駐車場をご利用ください（無料認証はありません）。 

 

３．内 容  講義・質疑応答、グループワーク・意見交換会 

 

 

４．参 加 対 象  高校生・大学生、学生の父母、一般県民、ソーシャルワーカー関係者 

 

 

５．参 加 申 込  申し込みは不要です。当日、直接会場にお越しください。 

 

 

６．参 加 費  無料 

 

 

【問い合わせ先】 

  富山県医療ソーシャルワーカー協会事務局 

富山県リハビリテーション病院・こども支援センター 

入所療育課 堀田 

TEL：076-438-2233 

E-Mail：jimukyoku@toyama-msw.com 

 


